
 

 
IČO: 643 29 542 Bankovní spojení: ČS a.s. Brno       č.ú.: 2032926309/0800 
Registrováno u Krajského soudu v Brně pod číslem L5577 

 
 
 
Letní kondiční soustředění 19.8. – 25.8.2017  Hustopeče 
 
Vedoucí Mgr. Petr Cvrček, paní Jiřina Svobodová 
 
Sraz: 19.8.2017 mezi 13 – 14 hod., v kempu Formanka – pokud někdo z rodičů není mobilní, 
           ozvěte se p. Cvrčkové, vypomůžeme si. 
 
Strava: oběd v sobotu z vlastních zásob, společné stravování začíná večeří, končí pátek obědem.  
            Je zajištěno stravování 5x denně, pití si budeme kupovat sami. 
 
Ubytování: v chatkách ubytovacího zařízení Formanka, strava tamtéž. Vybavení chatek je i 
s povlečením. 
 
Vybavení: pro plavání, pro sport v přírodě i tělocvičně na týden, hygienické potřeby. Vlastní 
švihadlo, kolo+vybavení. Sladkosti a pochutiny dle uvážení, kapesné na pití. Podrobnosti 
upřesníme. 
 
PROSÍM - nedávejte dětem drahou elektroniku!!!!!!!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odjezd domů: v pátek odpoledne – podle počasí - upřesníme 
 
Cena: - 3 450,-  uhradit do15.8.2017 na č.ú.: 2032926309/0800,  VS – bude přidělen při přihlášeníí, 
sourozenci sleva 200,-  . Storno poplatek – 20% narežijní výdaje. 
 
Informace:  Jiřina Cvrčková, 737 833 651, krokodyl.p@gmail.com 
                     Jiřina Svobodová, 604 555 971 
Pokud někdo má možnost získat příspěvek zaměstnavatele, vystavíme mu fakturu. 
 
 
S pozdravem   J.Cvrčková, PKKBr 
 



 

 
IČO: 643 29 542 Bankovní spojení: ČS a.s. Brno       č.ú.: 2032926309/0800 
Registrováno u Krajského soudu v Brně pod číslem L5577 

 
 
Soustředění se koná v příjemném prostředí sportovního areálu v Hustopečích, který těsně sousedí 
ubytovacím zařízením Formanka. Mimo krytého bazénu je možné koupání v aquaparku. K disposici 
je hřiště a v případě nepříznivého počasí sportovní hala. 
 
Pro menší cyklisty jsou možné nenáročné stezky. 
 
Soustředění je koncipováno jako kondiční se zaměřením na všestranný pohyb a pokládáme ho za 
vhodný a nenásilný začátek školního roku. Opakovaně se účastní i mladší sourozenci i předškolního 
roku. Mladší děti se tak snáze začleňují do kolektivu. Vzhledem k blízkosti k Brnu jsou event. 
problémy snadno řešitelné. 
 
Pokud projevíte zájem, napište mailem na výše uvedenou adresu.  
 

 

 
 
 


